ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Élio Muniz Antunes, nº 66 – Centro – Aperibé/RJ – Telefone: (22) 3864-1900

PORTARIA Nº 032/2018

O presidente da Câmara Municipal de Aperibé, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela legislação pertinente,

Resolve:

Art.1º - CONSTITUIR e NOMEAR as seguintes Comissões para o ano de
2019, considerando o previsto no Regimento Interno desta Corte Legislativa,
em seus artigos 47 a 57 e considerando a aprovação dos nomes para o
plenário no dia 03 de julho.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL
PRESIDENTE: ANDRIO DE SOUZA LIMA
RELATOR: RODRIGO LEAL CORREIA
MEMBRO: RODOLFO FONSECA SALVADOR

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRESIDENTE: GENILSON FARIA
RELATOR: JOÃO CARLOS GAMES
MEMBRO: PEDRO PAULO FERREIRA PENA

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PRESIDENTE: RODOLFO FONSECA SALVADOR
RELATOR: GENILSON FARIA
MEMBRO: ALEXANDRE SARDINHA

Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Aperibé, 04 de julho de 2018.

GENILSON FARIA
Presidente